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PIIRIKUVERNÖÖRIN TIEDOTE  7 / 2017-2018 TAMMIKUU 

 

Arvoisat klubien presidentit sekä kaikki Lionit, Leot / puolisot ja PDG:t 

 

Hyvää alkanutta Uutta Vuotta kaikille! 

Toivon että tuleva vuosi, lisää aktiivista toimintaa ja uusia aktiviteettia piirissämme! 

 

Jäsenasiat 

Piirimme jäsenkehitys on ollut laskusuuntainen. Jäseniä on tällä hetkellä 1684, 

kokonaisvähennystä tällä kaudella 61 ja uusia jäseniä on tullut 39 eli 21 jäsentä on nyt 

vähemmän, kuin kauden alussa. Nyt on vielä aikaa pyytää uusia jäseniä toimintaamme 

mukaan tälle kaudelle. Tsemppiä Leijonat! 
 

Lions palvelukysely 

Toivon että kaikki klubimme vastaavat kyselyyn. Silloin Lions-liittomme saa tietää teidän 

mielipiteenne, miten haluamme toimintaamme kehitettävän tulevaisuudessa. Kyselyssä 

halutaan selvittää Lions-toimiston tarjoamien palveluiden käyttöä ja tarvetta tällä hetkellä ja 

tulevaisuudessa. 

Kysymyksiin voi vastata viimeistään 28.1.2018 mennessä. Vastaukset ovat nimettömiä. 

Http://www.lions.fi/uutiskirjeet/lions_palvelukysely_-_service_enkat 

 

Kutsu F-piirin lentopallomestaruusturnaukseen 

Vastuujärjestäjä: Lions Club Seinäjoki/Törnävä   

Aika:       lauantaina 10.3.2018 klo 9.00 ovet aukeavat ja pelit alkavat klo 10.00 

Paikka:        Nurmohalli Länsitie 30, 60550 Nurmo 

 

Ilmoittautuminen: pasi.p.salo@gmail.com perjantaihin 23.2 mennessä. Kisamaksu  

60 € / joukkue, maksetaan LC Seinäjoki/Törnävän tilille FI58 5419 2940 0050 02 

 

Tervetuloa 

Sami Ojanen 

Presidentti 

 

Keräyslippaat 

Arvoisat klubit, keräyslippaat pitäisi palauttaa Piirihallituksen kokoukseen Kauhavalle  

10.2.2018 PDG Seppo Rajamäelle Kiitos! 

 

Piirin koulutustapahtumat 

Lions Quest koulutus Alavudella 22-23.2 ja 24.2.2018. Vastuuhenkilö Marika Haapanen  

 0400 978888, häneen voi olla yhteydessä  

Nyt Klubit, hoitakaa opettajia koulutukseen, joka on erittäin arvostettu koulutus heidän 

keskuudessaan!! 
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Piirin omana koulutuksena klubeille on tarkoitus järjestää kevään aikana esim. 

Viestintäkoulutus, joka on tarkoitettu kaikille Leijonille, Presidenteille ja viestinnästä 

vastaaville! Kutsu tulee myöhemmin, kun koulutus aikataulu saadaan sovittua. 

 

Presidenteille, sihteereille, rahastonhoitajille ja uusille jäsenille järjestetään vuosikokouksen  

yhteydessä koulutukset Seinäjoelle 21.4.2018  

 

Toivomme että koulutukseen osallistutaan alueemme kaikista klubeista. Siellä saa 

tärkeää tietoa, miten klubeissa toimitaan ja asioita hoidetaan. 

 

Jäsenten palkitsemiset 

Nyt olisi hyvin tärkeää palkita aktiivisia Leijonia erilaisilla ansiomerkeillä. Kuten Melvin 

Jones  ARS Ritari. Olen huomannut, että klubeissa nämä asiat ovat jääneet ns. retuperälle. 

Toivoisin että klubeissa aktivoiduttaisiin tässä tärkeässä asiassa! 

 

Tulevia tapahtumia piirissämme 

 

Piirihallituksen kokous 10.2.2018 Lentosotakoulun Upseerikerho Kauhava  

 

ARS Ritari Melvin Jones Gaala 24.3.2018 Hotelli Fooninki Nurmo  

 

Piirimme vuosikokous 21.4.2018 Frami Seinäjoki 

 

Nämä tilaisuudet on tarkoitettu kaikille Leijonille, osallistukaa! 

 

Kutsu F-Piirin pilkkimestaruuskilpailuihin 

Vastuujärjestäjä:  LC Isokyrö 

Paikka     Kalliojärvi Isokyrö 

Aika          17.3. 2018 klo 10.00-14.00  

 

Ilmoittautuminen paikan päällä aamulla. Säävaraus! 

 

Tervetuloa 

Eerik Maunuksela 

Presidentti 

 

MyLCI toimenpiteet 

Muistakaa hoitaa MyLCI-ilmoitukset, kuten jäsenmuutokset kuukausittain ja 

sähköpostiosoitteiden muutokset tarvittaessa.  

Muistakaa maksaa kansainvälinen jäsenmaksu tammikuussa! Piirisihteeri on lähettänyt 

maksamisesta seikkaperäisen ohjeen sähköpostin liitteenä 20.11.2017.  

 

 

Lions terveisin 

 

Piirikuvernööripari 

 

Jaakko ja Liisa Passinen 
 


